ESTADO DE MATO GROSSO

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADJUNTA DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE OFICIAL DA POLÍCIA MILITAR E DO CORPO DE BOMBEIRO MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 010/2010

CONCURSO VESTIBULAR EDITAL Nº 001/CCDP-PMMT/BM-3/CBM/MT/2009

O Diretor da Diretoria Adjunta de Recursos Humanos da PMMT torna público o Edital Complementar nº 010/2010 ao Edital nº 001/CCDP – PMMT/BM-3/CBM/MT/2009 que trata do Concurso Público para o Provimento do Cargo de Oficial da Polícia Militar e do Corpo de Bombeiro Militar do Estado de Mato Grosso, nos seguintes termos especificados abaixo, permanecendo inalterados os demais itens, subitens e anexos:
1 – Homologa o resultado final da 4ª fase do concurso (Avaliação Psicológica), apresentado pela empresa Instituto Self de Psicologia;
2 – Divulga o resultado final (relação dos candidatos considerados RECOMENDADOS e NÃO RECOMENDADOS da 4ª fase do concurso (Avaliação Psicológica);
	INSCRIÇÃO
	NOME
	RG
	CARGO
	RESULTADO

	26746
	Adam da Silva Nogueira
	89527503 SESP-PR/PR
	CFO POLICIA MILITAR
	RECOMENDADO

	16445
	Agnaldo Benedito de Arruda e Silva
	883816 SSP-PMM/MT
	CFO POLICIA MILITAR
	RECOMENDADO

	11173
	Anderson Rodrigo da Silva
	13345664 SSP/MT
	CFO BOMBEIRO MILITAR
	RECOMENDADO

	24003
	André Conca Neto
	0938555646 MEX/MS
	CFO BOMBEIRO MILITAR
	RECOMENDADO

	18978
	Angelo José Souza Rodrigues
	13546350 SSP/MT
	CFO BOMBEIRO MILITAR
	RECOMENDADO

	13725
	Anttoniery Campello
	4487148 SSP/GO
	CFO BOMBEIRO MILITAR
	NÃO RECOMENDADO

	17343
	Arielle Severino Heredia
	883896 PMMT/MT
	CFO BOMBEIRO MILITAR
	RECOMENDADO

	25247
	Arthur Merlim Rodrigues Major
	18073522 SSP-MT/MT
	CFO POLICIA MILITAR
	RECOMENDADO

	10033
	Augusto Souza da Costa Marques Pacheco
	12896209 SSP/MT
	CFO BOMBEIRO MILITAR
	RECOMENDADO

	21832
	Bruno Iop Rebouças
	001707909 SSPMS/MS
	CFO BOMBEIRO MILITAR
	RECOMENDADO

	16276
	Carlos Henrique do Carmo Junior
	121737 PM/MT
	CFO BOMBEIRO MILITAR
	RECOMENDADO

	28638
	Daniel Rosa Masiero
	1755035-1 SSP/MT
	CFO POLICIA MILITAR
	NÃO RECOMENDADO

	10870
	Danielle Gomes de Araujo
	19566883 SSPMT/MT
	CFO BOMBEIRO MILITAR
	NÃO RECOMENDADO

	27321
	Diego Oliveira dos Reis
	2074653-9 SSP/MT
	CFO BOMBEIRO MILITAR
	RECOMENDADO

	23897
	Diogo Pereira Santino da Silva
	22296751 SSPMT/MT
	CFO POLICIA MILITAR
	RECOMENDADO

	28125
	Douglas Loroza Farias
	20539855-5 DETRAN/RJ
	CFO POLICIA MILITAR
	NÃO RECOMENDADO

	19710
	Edilene Gianelli Lopes
	19254563 SSP/MT
	CFO POLICIA MILITAR
	RECOMENDADO

	19340
	Elaine Cristina da Silva
	1725256-3 SSP/MT/MT
	CFO POLICIA MILITAR
	RECOMENDADO

	17167
	Elton de Matos Alves
	1146835 SSPMS/MS
	CFO POLICIA MILITAR
	NÃO RECOMENDADO

	19041
	Evaristo da Costa e Silva Neto
	17454514 SSP-MT/MT
	CFO POLICIA MILITAR
	NÃO RECOMENDADO

	16135
	Everson Brito Fortes
	882804 PMMT/MT
	CFO POLICIA MILITAR
	RECOMENDADO

	22568
	Fabio Henry Palermo
	001365692 SSP/MS
	CFO BOMBEIRO MILITAR
	RECOMENDADO

	23473
	Fábio Hideki Maruyama
	15707482 SSPMT/MT
	CFO BOMBEIRO MILITAR
	RECOMENDADO

	20405
	Fellipe Thyago de Alencar Carvalho
	093872254-3 MEX/MS
	CFO POLICIA MILITAR
	NÃO RECOMENDADO

	15548
	Fernando Jorge dos Santos Junior
	883854 SEJUSP/MT
	CFO POLICIA MILITAR
	NÃO RECOMENDADO

	12238
	Geovane Maximo Lacerda
	882.699 PM/MT
	CFO POLICIA MILITAR
	NÃO RECOMENDADO

	28728
	Grauciano Bispo Gomes
	19582447 SSP/MT
	CFO POLICIA MILITAR
	RECOMENDADO

	22245
	Hugo Gutemberg da Cunha Enoré
	11973099 SSP/MT
	CFO POLICIA MILITAR
	NÃO RECOMENDADO

	13847
	Humberto Lazari
	880940 PM/MT
	CFO BOMBEIRO MILITAR
	RECOMENDADO

	18942
	Igor de Albuquerque Anunciação
	4183863 SPTC/GO
	CFO BOMBEIRO MILITAR
	RECOMENDADO

	11078
	Igor Pires Fernandes
	20273258 SSP/MT
	CFO POLICIA MILITAR
	RECOMENDADO

	27178
	Janisley Teodoro Silva
	18692591 SSP/MT
	CFO BOMBEIRO MILITAR
	RECOMENDADO

	18139
	Jean Paulo Ferreira Nascimento
	18068138 SSP/MT
	CFO POLICIA MILITAR
	NÃO RECOMENDADO

	17591
	João Alves Pereira Neto
	5428001 SPTC/GO
	CFO POLICIA MILITAR
	RECOMENDADO

	15321
	João Batista Farias Junior
	882813 PMMT/MT
	CFO POLICIA MILITAR
	NÃO RECOMENDADO

	24329
	Joao Paulo Maia Oliveira
	16195329 SSP/MT
	CFO PMMT
	NÃO RECOMENDADO

	23767
	José Paulino Rocha Junior
	19171994 SSP/MT/MT
	CFO POLICIA MILITAR
	NÃO RECOMENDADO

	28824
	Josenilton Costa Martins
	15920860 SSP/MT
	CFO POLICIA MILITAR
	RECOMENDADO

	15182
	Leandro Cuiabano Kunze
	15354334 SSP/MT
	CFO BOMBEIRO MILITAR
	RECOMENDADO

	10286
	Leonardo Fonseca Rech
	1164110-0 SSP/MT
	CFO BOMBEIRO MILITAR
	RECOMENDADO

	17672
	Leonel Avelino Corbellini Neto
	0401551452 MD/MG
	CFO POLICIA MILITAR
	RECOMENDADO

	24257
	Lucas Andreo
	19289200 SSP/MT
	CFO POLICIA MILITAR
	RECOMENDADO

	19449
	Lucas Moraes Callegario
	001669594 SSPMS/MS
	CFO BOMBEIRO MILITAR
	RECOMENDADO

	16582
	Lucimar Borges Gonçalves
	881.386 PM/MT
	CFO POLICIA MILITAR
	RECOMENDADO

	23200
	Luiz Miguel Olivencia Suarez Junior
	15321673 SSP/MT
	CFO POLICIA MILITAR
	RECOMENDADO

	20467
	Luiz Paulo Mathaus de Alencar Carvalho
	0938717840 MEX/MS
	CFO POLICIA MILITAR
	RECOMENDADO

	26402
	Marcelo de Oliveira Conde
	18268668 SSP/MT
	CFO POLICIA MILITAR
	RECOMENDADO

	15259
	Marcelo Gusmao Oliveira
	883886 PM/MT
	CFO POLICIA MILITAR
	RECOMENDADO

	16751
	Marcelo Moessa de Souza
	14954591 SSPMT/MT
	CFO POLICIA MILITAR
	RECOMENDADO

	16832
	Marcio Pereira da Silva
	882688 PMMT/MT
	CFO POLICIA MILITAR
	RECOMENDADO

	21230
	Marcos Vinicius Macedo Yamada
	15073297 SSP/MT
	CFO POLICIA MILITAR
	RECOMENDADO

	15115
	Michel Ernani Cardoso
	030025155-0 MD/COME/RS
	CFO POLICIA MILITAR
	RECOMENDADO

	11240
	Moisaniel Fonseca Alves
	2131212-5 SSP/MT
	CFO POLICIA MILITAR
	RECOMENDADO

	28772
	Paulo Henrique Maia
	881890 PMMT/MT
	CFO POLICIA MILITAR
	RECOMENDADO

	25907
	Poliana Silveira Carvalho
	11593385 SJ/MT
	XXXXXXXXXXXXX
	AUSENTE

	25916
	Polyanna Jorge de Souza Machado
	881033 PMMT/MT
	CFO POLICIA MILITAR
	RECOMENDADO

	10634
	Rafael Leoncio do Espirito Santo
	15290700 SSP/MT
	CFO BOMBEIRO MILITAR
	RECOMENDADO

	25611
	Rebert Santos Silva
	881.932 PMMT/MT
	CFO POLICIA MILITAR
	RECOMENDADO

	25847
	Richard André Pereira Barrios
	001464361 SSP/MS
	CFO POLICIA MILITAR
	RECOMENDADO

	18314
	Roberson Ferreira de Jesus
	16368550 SSP-MT/MT
	CFO POLICIA MILITAR
	RECOMENDADO

	18691
	Rodrigo Marcos Oliveira de Melo
	13142801 SSPMT/MT
	CFO BOMBEIRO MILITAR
	RECOMENDADO

	26223
	Rosana Siqueira Galvao Corvoisier
	13879685 SSPMT/MT
	CFO POLICIA MILITAR
	RECOMENDADO

	26671
	Samuel Pereira de Almeida
	00935109 SSP/RO
	CFO POLICIA MILITAR
	RECOMENDADO

	28720
	Stephanie Fatima Martins Quirino
	17386659 SSP/MT
	CFO POLICIA MILITAR
	NÃO RECOMENDADO

	16376
	Tatiane Silva de Oliveira
	882580 PMMT/MT
	CFO POLICIA MILITAR
	RECOMENDADO

	20457
	Thamires Andrade de Almeida Oliveira
	19690550 SSP/MT
	CFO POLICIA MILITAR
	RECOMENDADO

	10282
	Thassio Matheus Fernandes Alves
	12728314 SSP/MT
	CFO POLICIA MILITAR
	RECOMENDADO

	25354
	Thiago Massa Oliveira
	MG 13157900 SSP MG/MG
	CFO BOMBEIRO MILITAR
	RECOMENDADO

	23616
	Wesley Lojor da Costa
	12845086 SSPMT/MT
	CFO POLICIA MILITAR
	RECOMENDADO

	10519
	Wesley Oliveira Pinto de Miranda
	2052005-0 SSP/MT
	CFO POLICIA MILITAR
	NÃO RECOMENDADO

3 – Encerra a 4ª fase deste concurso.
Cuiabá-MT, 18 de Janeiro de 2010.
JOSÉ DE JESUS NUNES CORDEIRO – TEN CEL PM

DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DA PMMT